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LAHILEHDET

Numero

Teema

Tuusula
Kerava
Jarvenpaa
Tikkurila
Myyrmaki
Korso
Koivukyla
Kivisto
Tammisto
Hakunila
Nurmijarvi
Aineistopdiva ylldoleville lehdille

Pasila
Kalasatama
Kaivopuisto
Linjat
Mansku
Aurinkolahti
Lansituuli

Kruununhaka
Aineistopdiva ylldoleville lehdille

Hellas

itis

Kontula
Pakila-Oulunkyla
Haaga

Myllypuro
Mellunkyla

Munkki
Konala-Pitdajanmaki

Kannelmaki
Aineistopdiva ylldoleville lehdille

Espoonlahti
Matinkyla-Olari
Leppdvaara
Tapiola
Laajalahti
Finnoo
Pohjois-Espoo
Suurpelto
Saunalahti
Lippajarvi
Espoon keskus

Kirkkonummi
Aineistopdiva ylldoleville lehdille
*Poikkeava aineistopdiva

ILMESTYMIS- JA AINEISTOPAIVAT 2025
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Aineistopaiva aina ilmestymispdivaa edeltava tiistai kello 12.00
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Elo
14
14
16
16
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18
18
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12
Elo
21
23
23
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25
25
25
19
Elo
28
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30
30
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30
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* Poikkeava ilmestymis- tai aineistopaiva
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15

15
9

Syys
18
20
20
20
20

20
22
22

22
16

Syys
25
27
27
27
27

29

29
29
29

28
23

Loka Marras Joulu
11 12 13
Turvalli-  Hyvin-
vointi Joulu
2 30.10. 27.11.
2 30.10. 27.11.
2 30.10. 27.11.
4 1 29.11.
4 1 29.11.
4 1 29.11.
4 29.11.
1
6 1.12.
6 3 1.12.
6 3 1.12.
30.9. 28.10. 25.11.
Loka Marras Joulu
9 6 4
9 6 4
11 8 5
11 8 5
13 10 8
13 8
13 10 8
13 10 8
7 4 2
Loka Marras Joulu
16 13 11
18 15 13
18 15 13
18 15 13
18 15 13
18 13
17
20 17 15
20 17 15
20 17 15
14 11 9
Loka Marras Joulu*
23 20 18
25 22 20
25 22 20
25 22 20
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25 20
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27 24 22
27 24 22
26 23 21
21 18 16
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